

Havs- och Kustfiskarnas Producentorganisation

Sverige ek. för.

hkpo.se

Mastvägen 6, 43274 Träslövsläge – Telefon +46(0)340 372 50 – info@hkpo.se

Havs- och vattenmyndigheten
Box 11 930
404 39 Göteborg

Synpunkter angående förslag om restriktioner för fisket i Natura 2000-områdena Nidingen, Fladen, Lilla Middelgrund, Stora Middelgrund, Röde Bank och Morups Bank

Havs- och Kustfiskarnas PO önskar härmed lämna följande synpunkter med anledning av vad som framfördes och diskuterades på samrådsmöte den 13 maj om de marina skyddade områdena i Kattegatt.

HKPO har i remissvaret till länsstyrelsen Halland angående utvidgningen av Natura 2000-områdena Balgö och Fladen beskrivit en stor del av svårigheterna för garnfisket och bottentrålfisket. Mycket av argumentationen gäller också för områdena i rubriken. Vi upprepar därför inte dessa synpunkter utan bifogar istället vårt remissvar.

När det gäller övriga områden har vi en önskan om att ändra på vissa gränsdragningar. Det är inga större justeringar som det handlar om, men de är desto viktigare. Den här frågan finns det behov av att ytterligare diskutera med HaV och länsstyrelsen Halland om. En ingrediens i en lösning kan möjligen vara att särskilja vilket trålredskap som används i fisket och som begränsar en tillgång beroende av skivor/rullar på trålarna.

Havs- och Kustfiskarnas PO kan acceptera begränsningar för bottentrålning i rubricerade Natura 2000-områden om en överenskommelse kan nås om för fisket viktiga justeringar. Våra fiskare har självmant valt att avstå från trålredskap som kan användas på hårbottenarna. Fiske med garn vill vi ha kvar i den utsträckning som gäller idag, det finns lösningar till skydd för tumlare som SLU förordar, ”pingers”.

Det har framförts yrkande från WWF och Naturskyddsföreningen om att stoppa allt fiske, också med burar och krok. En sådan åtgärd skulle bli förödande för fritidsfisket, fisketurismen och därmed också för de många företag som lever av besöksnäringen, samt effektivt slå ihjäl de sista resterna av ett småskaligt yrkesfiske i Halland.

Träslövsläge den 6 juni 2016

Havs- och Kustfiskarnas Producentorganisation

Tommy Lang
Ordförande

Bilaga: HKPO remissvar till länsstyrelsen Halland (511-6303-15)